
Võru Spordikooli jooksuvõistlused

30. oktoober 2014 Võru Spordikeskuses

Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus
P2001-02 60m

1 Talis Timm 2002 Parksepa KK 8,59
2 Taavi Tamm 24.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 8,87
3 Rico Andreas Vene 2001 Puiga PK 8,88
4 Joosep Perv 24.07.2001 Osula PK 9,29
5 Kristjan Kesselmann 8.11.2002 Parksepa KK 9,49

v.v. Erki Ernits 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 7,54
v.v. Karli Keir 26.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 7,90
v.v. Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Kesklinna Kool 7,93
v.v. Marko Velgre 27.07.1998 Parksepa KK 8,18
v.v. Kert Jõgi 1999 Võru Kreutzwaldi G 8,36
v.v. Sander Süvaorg 2001 Orava PK 8,93

P2003 60m
1 Markus Post 2003 Parksepa KK 9,30
2 Robin Laine 10.12.2003 Puiga PK 9,74
3 Richard Viiard 24.07.2003 Pikakannu Kool 10,22
4 Hans Erik Haljend 18.12.2003 Parksepa KK 10,62
5 Renar Tsopp 23.11.2003 Võru Kreutzwaldi G 10,69
6 Argo Uder 31.12.2003 Võru Kreutzwaldi G 11,10

P2004 60m
1 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi G 9,52
2 Karmo Rätsep 16.03.2004 Puiga PK 9,89
3 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru Kreutzwaldi G 9,98
4 Franz Krull 29.07.2004 Parksepa KK 10,04
5 Jürgen Pill 02.08.2004 Võru Kreutzwaldi G 10,14
6 Christopher Horn 08.03.2004 Puiga PK 10,24
7 Tauri Jürisaar 8.06.2004 Võru Kreutzwaldi G 10,43
8 Mattias Prants 04.02.2004 Võru Kreutzwaldi G 10,57
9 Robin Parv 05.03.2004 Võru I PK 10,84
10 Rico Kikas 05.05.2004 Puiga PK 10,86
11 Henri Kesa 15.07.2004 Võru Kreutzwaldi G 11,34
12 Robert Kaljapulk 2004 Puiga PK 12,85

P2005 60m
1 Reio Metsla 08.02.2005 Osula PK 8,96
2 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru Kesklinna Kool 10,10
3 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 10,21
4 Markus Lehtna 7.10.2005 Võru Kesklinna Kool 10,53
5 Ruuben Rannamägi 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi G 11,00
6 Raimond Kaup 14.11.2005 Puiga PK 11,12
7 Lars Piirmann 5.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 11,13
8 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 11,35
9 Nansen Palo 04.05.2005 Rõuge PK 11,40
10 Markus Mäeuibo 31.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 11,68
11 Sander Meeliste 13.08.2005 Võru Kreutzwaldi G 12,73



P2006 60m
1 Mattias Reemann 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi G 10,80
2 Toni Andree Saarepuu 19.02.2006 Võru Kreutzwaldi G 10,91
3 Andri Parts 13.07.2006 Võru Kesklinna Kool 10,95
4 Sander Punt 31.03.2006 Võru Kreutzwaldi G 10,98
5 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 11,19
6 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 11,20
7 Gregor Narusk 06.06.2006 Võru Kreutzwaldi G 11,27
8 Steven Kala 03.09.2006 Puiga PK 11,49
9 Oliver Kahar 14.02.2006 Võru Kreutzwaldi G 11,98
10 Artur Aasa 27.03.2006 Võru Kreutzwaldi G 12,01
11 Matthias Saarepuu 28.10.2006 Võru Kreutzwaldi G 12,72
12 Karl Kaspar Simul 24.08.2006 Võru Kreutzwaldi G 13,71

P2007 60m
1 Daniel Varikov 15.08.2007 Puiga PK 10,90
2 Hannes Vislapuu 26.08.2007 Võru Kreutzwaldi G 10,93
3 Rico Mäeuibo 2007 11,72
4 Audun Palo 2009 12,16
5 Regan Rohumets 3.06.2008 12,21
6 Oskar Klampe 04.01.2007 Puiga PK 12,61
7 Reigo Treier 20.09.2007 Võru Kreutzwaldi G 13,89
8 Marten Parksepp 23.06.2009 LA Sõleke 15,21

P2001-02 600m
1 Joosep Perv 24.07.2001 Osula PK 1.46,5
2 Hando Allmann 15.08.2001 Võru Kreutzwaldi G 1.49,2
3 Taavi Tamm 24.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 1.50,9
4 Raido Asser 09.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 2.14,8

v.v. Jürgen Külm 30.12.1997 Võru Kreutzwaldi G 1.34,2
v.v. Roomet Parv 2000 Võru Kreutzwaldi G 1.47,4

P2003 600m
1 Robin Laine 10.12.2003 Puiga PK 2.07,6
2 Markus Post 2003 Parksepa KK 2.11,2
3 Argo Uder 31.12.2003 Võru Kreutzwaldi G 2.21,3
4 Hans Erik Haljend 18.12.2003 Parksepa KK 2.28,1
5 Renar Tsopp 23.11.2003 Võru Kreutzwaldi G 2.30,5
6 Richard Viiard 24.07.2003 Pikakannu Kool 2.37,7

P2004 600m
1 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru Kreutzwaldi G 2.10,0
2 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi G 2.19,7
3 Tauri Jürisaar 8.06.2004 Võru Kreutzwaldi G 2.24,5
4 Mattias Prants 04.02.2004 Võru Kreutzwaldi G 2.24,7
5 Robin Parv 05.03.2004 Võru I PK 2.33,2
6 Christopher Horn 08.03.2004 Puiga PK 2.35,7
7 Karmo Rätsep 16.03.2004 Puiga PK 2.36,9

P2005 600m
1 Reio Metsla 08.02.2005 Osula PK 1.54,7
2 Sten-Jörgen Leis 26.01.2005 Võru I PK 2.10,3
3 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 2.14,4
4 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.15,3
5 Markus Mäeuibo 31.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.17,3
6 Markus Lehtna 7.10.2005 Võru Kesklinna Kool 2.21,1
7 Lars Piirmann 5.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.31,2



8 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru Kesklinna Kool 2.34,0
9 Nansen Palo 04.05.2005 Rõuge PK 2.35,0
10 Markus Jurask 15.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.36,3
11 Ruuben Rannamägi 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.36,6
12 Raimond Kaup 14.11.2005 Puiga PK 2.40,8

P2006 600m
1 Toni Andree Saarepuu 19.02.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.14,3
2 Gregor Narusk 06.06.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.21,1
3 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 2.21,3
4 Mattias Reemann 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.28,9
5 Andri Parts 13.07.2006 Võru Kesklinna Kool 2.29,2
6 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 2.29,6
7 Sander Punt 31.03.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.30,7
8 Matthias Saarepuu 28.10.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.37,5
9 Artur Aasa 27.03.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.39,2
10 Oliver Kahar 14.02.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.47,3
11 Steven Kala 03.09.2006 Puiga PK 2.53,4
12 Mairo Maask 05.04.2006 Võru Kesklinna Kool 3.06,2
13 Martin Roots 7.11.2006 Võru Kreutzwaldi G 3.06,5
14 Karl Kaspar Simul 24.08.2006 Võru Kreutzwaldi G 3.52,9

P2007 600m
1 Daniel Varikov 15.08.2007 Puiga PK 2.17,8
2 Oskar Klampe 04.01.2007 Puiga PK 2.33,6
3 Riko Mäeuibo 2007 2.36,6
4 Audun Palo 2009 2.58,8
5 Reigo Treier 20.09.2007 Võru Kreutzwaldi G 3.05,9

T2001-02 60m
1 Marleen Mälton 23.02.2001 Võru Kesklinna Kool 9,36
2 Grete Hollo 27.06.2001 Võru Kreutzwaldi G 9,37
3 Getriin Vasilkovski 15.03.2001 Võru Kesklinna Kool 9,62
4 Gerda Narusk 15.03.2002 Võru Kreutzwaldi G 9,62
5 Cassandra Piirioja 05.09.2002 Võru I PK 9,67
6 Rahel Ariel Kaur 27.11.2001 Võru Kreutzwaldi G 9,73
7 Jana Dzjuba 22.08.2001 Võru I PK 9,86
8 Sirelin Punt 01.06.2002 Võru Kreutzwaldi G 10,02
9 Linda Koreinik 02.10.2002 Võru Kreutzwaldi G 10,02
10 Kätlin Käpa 04.11.2001 Võru Kreutzwaldi G 10,44
v.v. Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 Võru Kreutzwaldi G 8,48
v.v. Kerin Urbanik 1999 Parksepa KK 8,82
v.v. Hanna Mõttus 6.02.1999 Võru Kreutzwaldi G 9,04
v.v. Marleen Kääpakaust 22.02.1999 Võru Kreutzwaldi G 9,19
v.v. Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi G 9,40

T2003 60m
1 Erna-Heleene Mölder 22.08.2003 Osula PK 9,65
2 Liisa Kahri 29.07.2003 Võru Kreutzwaldi G 9,84
3 Ester Liira 12.10.2003 Võru Kreutzwaldi G 10,68
4 Birgit Schmeimann 6.11.2003 Osula PK 10,69
5 Lisette Sults 23.09.2003 Võru Kesklinna Kool 10,75
6 Ketlin Pindis 02.10.2003 Võru Kreutzwaldi G 11,12
7 Eleriin Andruse 26.05.2003 Võru Kesklinna Kool 11,13
8 Inna Männik 03.04.2003 Võru I PK 11,39
9 Kärt Munski 17.02.2003 Võru Kesklinna Kool 11,43



T2004 60m
1 Carin Onno 2004 Parksepa KK 9,93
2 Brita Mia Marran 1.10.2004 Kääpa PK 10,17
3 Hanna Annus 24.07.2004 Võru I PK 10,72
4 Emeli Tõnts 25.10.2004 Võru Kesklinna Kool 10,87
5 Anna Leena Kolpakov 8.04.2004 Puiga PK 10,90

T2005 60m
1 Killu-Carol Tagamets 17.01.2005 Võru Kesklinna Kool 10,29
2 Isabel Daniel 12.01.2005 Võru Kreutzwaldi G 10,33
3 Milana Avdashova 17.08.2005 Võru Kreutzwaldi G 10,35
4 Kaili Terve 14.01.2005 Osula PK 10,36
5 Eleriin Raag 7.03.2005 10,56
6 Marian Major 5.01.2005 Võru Kreutzwaldi G 10,68
7 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 10,87
8 Lisett Samm 6.07.2005 Haanja Kool 10,89
9 Anete Laht 7.11.2005 Puiga PK 11,32
10 Miia Tillmann 24.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 11,51
11 Karinee Kungus 2005 Parksepa KK 11,57
12 Regina Kapp 2.01.2005 11,75
13 Methe Merimets 27.07.2005 Võru Kreutzwaldi G 12,21
14 Merilin Kipasto 30.09.2005 Sõmerpalu PK 13,13
15 Mirtel Soomets 16.02.2005 Võru Kesklinna Kool 14,05

T2006 60m
1 Kairi Kauts 14.06.2006 Võru Kreutzwaldi G 10,52
2 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru Kesklinna Kool 10,57
3 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi G 10,65
4 Mia Mai Huik 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi G 10,85
5 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi G 10,92
6 Krisabella Sukk-Tiks 05.01.2006 Võru Kesklinna Kool 11,95
7 Kadi-Liis Mäeots 12.07.2006 Puiga PK 12,03
8 Marta Joonas 22.10.2006 Võru Kreutzwaldi G 12,18
9 Celine Sool 04.07.2006 Puiga PK 12,49
10 Kätriin Vaiksoo 08.06.2006 Puiga PK 12,53
11 Lisette Suik 09.01.2006 Võru Kreutzwaldi G 12,60
12 Keidi Kala 31.03.2006 Võru Kreutzwaldi G 13,14
13 Kertu Hordo 21.01.2006 Võru Kreutzwaldi G 13,38
14 Mirelle Lepp 15.05.2006 Võru Kesklinna Kool 13,95

T2007 60m
1 Marta Miia Saarepuu 2007 11,36
2 Keiti Püvi 04.07.2007 Võru Kreutzwaldi G 11,59
3 Marleen Prants 14.01.2007 Võru Kreutzwaldi G 12,15
4 Marta Parv 17.05.2007 Rõuge PK 13,25
5 Teele Pärnasalu 23.09.2007 Võru Kreutzwaldi G 19,37

T2001-02 600m
1 Gerda Narusk 15.03.2002 Võru Kreutzwaldi G 2.00,2
2 Sirelin Punt 01.06.2002 Võru Kreutzwaldi G 2.01,9
3 Triinu Hausenberg 05.10.2002 Võru I PK 2.08,1
4 Grete Hollo 27.06.2001 Võru Kreutzwaldi G 2.18,5
5 Getriin Vasilkovski 15.03.2001 Võru Kesklinna Kool 2.22,2



T2003 600m
1 Kerstin Miško 13.08.2003 Võru Kesklinna Kool 2.12,3
2 Erna-Heleene Mölder 22.08.2003 Osula PK 2.14,7
4 Ketlin Pindis 02.10.2003 Võru Kreutzwaldi G 2.32,2
5 Birgit Schmeimann 6.11.2003 Osula PK 2.34,0

T2004 600m
1 Brita Mia Marran 1.10.2004 Kääpa PK 2.26,8
2 Hanna Annus 24.07.2004 Võru I PK 2.57,4

T2005 600m
1 Kaili Terve 14.01.2005 Osula PK 2.15,5
2 Carena Roomets 1.02.2005 Võru Kesklinna Kool 2.17,2
3 Killu-Carol Tagamets 17.01.2005 Võru Kesklinna Kool 2.19,2
4 Lisett Samm 6.07.2005 Haanja Kool 2.28,1
5 Milana Avdashova 17.08.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.31,3
6 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 2.31,8
7 Anete Laht 7.11.2005 Puiga PK 2.34,7
8 Isabel Daniel 12.01.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.36,9

T2006 600m
1 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru Kesklinna Kool 2.14,8
2 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.29,7
3 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.33,5
4 Mia Mai Huik 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.35,7
5 Kadi-Liis Mäeots 12.07.2006 Puiga PK 2.56,6
6 Lisette Suik 09.01.2006 Võru Kreutzwaldi G 3.00,3
7 Kätriin Vaiksoo 08.06.2006 Puiga PK 3.08,1
8 Celine Sool 04.07.2006 Puiga PK 3.10,8
9 Kertu Hordo 21.01.2006 Võru Kreutzwaldi G 3.22,2
10 Keidi Kala 31.03.2006 Võru Kreutzwaldi G 3.26,2
11 Mirelle Lepp 15.05.2006 Võru Kesklinna Kool 3.38,9

T2007 600m
1 Carolina Roomets 12.11.2007 LA Punamütsike 2.28,4
2 Keiti Püvi 04.07.2007 Võru Kreutzwaldi G 2.51,1
3 Marleen Prants 14.01.2007 Võru Kreutzwaldi G 2.54,1
4 Teele Pärnasalu 23.09.2007 Võru Kreutzwaldi G 2.56,7
5 Marta Parv 17.05.2007 Rõuge PK 3.21,9
6 Marta Miia Saarepuu 2007 4.02,3

Peakohtunik: Aive Pähn
Peasekretär: Sirly Tuhkanen


